
PORTARIA Nº 339/2024.                                 DE 10 DE JUNHO 2024.
                                                                           

DESIGNA SERVIDORA HELENA MAIERON ZASSO, 
PARA EXERCER 20 HORAS SEMANAIS, JUNTO 
AO SAMU, CONFORME ESPECIFICA.

MARCIANO RAVANELLO - PREFEITO MUNICIPAL DE 

ARROIO DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais, e em conformidade com o artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

DETERMINAR

A cedência da servidora HELENA MAIERON ZASSO – Enfermeira 

ESF, contratada através do Processo Seletivo n. 001/2023, lotada Secretaria 

Municipal da Saúde, do Município, ao Serviço de Atendimento Móvel de Urgência 

- SAMU, onde a servidora passará a desempenhar 20 horas semanais, nas 

atividades inerentes ao cargo, a contar da data de 03.06.2024. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 

10 de junho de 2024.

                   MARCIANO RAVANELLO
                                     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 10.06.2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2024-06-10T09:26:22-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2024-06-12T13:16:54-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2




